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Provedbeni odbor 
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Ilona Babkova (CZE) 



         
 
2022.04.23i24_CRO-Open2022_REZULTATI_rA.doc 

25. OTVORENO POJEDINAČNO 
PPRRVVEENNSSTTVVOO  HHRRVVAATTSSKKEE  UU  PPAARRAAAATTLLEETTIICCII  

//  
22002222  OOPPEENN  CCRROOAATTIIAANN  

PPAARRAA  AATTHHLLEETTIICCSS  CCHHAAMMPPIIOONNSSHHIIPPSS  
Pula, 23.-24.04.2022. 

strana 2  

 

   
 

 

PARTICIPANTS - TEAMS 
 

Skraćenica Klub Natjecatelja Starteva Boja dresa Predstavnik kluba 

AGRAM AKOSI AGRAM, Zagreb 4 7 plava (crvena, bijela) Ante Pavković 

AKOSIS Paraatletski klub SAMOBOR, Samobor 2 5 žuto-plava Tina Šimek 

ASK ASK, Split 5 11 plava Marko Mastelić 

BIH BOSNA I HERCEGOVINA 1 2 sivo-crveno Elmedin Bojčić 

BUL BULGARIA 1 1  Ilia Lalov 

CZE CZECH REPUBLIC 15 36  Aneta Inochovská, Petr Valenta 

KARLO AKOSI KARLOVAC, Karlovac 7 13 bijela Juraj Škrtić 

MARS Paraatletski klub Marsonija, Slavonski brod 1 3  Davor Lulić 

MČ MEĐIMURJE, Čakovec 1 2 crvena Igor Štefičar 

MED AKOSI MEDULIN, Medulin 5 8 plava Dragan Brajković 

MNE MONTENEGRO 4 4  Veljko Cegar 

ODIS AK ODISEJ OSI, Kutina 4 4 tamnoplava Miro Kačmarčik 

OTOS AKI OTOS, Grubišno polje 2 3 plava Boris Kljaić 

SRB SERBIA 5 5  Jovan Đukić 

SLO SLOVENIA 1 2  Roman Kejzar 

SOKOL AK SOKOL, Bjelovar 5 5 plava Dražen Družinec 

SPEK AK SPEKTAR, Pula 17 38 crveno-crna Katja Luketić 

SRCE AK SRCE, Rijeka 16 40 plavo-bijela Zvonimir Brozić 

URIHO AKOI URIHO, Zagreb 6 10 plavo-žuta Hrvoj Cik 

USPON AKOSI USPON, Velika Gorica 9 12 crna Nataša Sobočan 

VINK AKOSI VINKOVCI, Vinkovci 3 6 plava Marko Leovac 

  114 217   
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SUDIONICE/I - PARTICIPANTS 
 

1. Marijan PRESEČAN AGRAM 1 1977 F53  

2. Miriam SALOPEK AGRAM 2 2005 T20  

3. Petra ŠTRUKLEC AGRAM 3 2001 F40  

4. Zoran TALIĆ AGRAM 4 1990 T20  

5. Toma GOATTI MATIJEVIĆ AKOSIS 6 2001 T38  

6. Antonio  KOSMAT AKOSIS 7 2001 T38  

7. Luka BAKOVIĆ ASK 8 1997 F46  

8. Leo BOJČIĆ ASK 9 1989 T20  

9. Damir PRSTAC ASK 10 1996 T20  

10. Josip STOJČEVIĆ ASK 11 1988 T20  

11. Ante TEŠIJA ASK 12 1993 F20  

12. Omar BOJČIĆ BIH 13 2000 T11  

13. Fatme  ISMAIL  BUL 14 1997 F12 24249 

14. Andriy DIDYK CZE 15 2000 F11  

15. Ondřej BARTOŠEK CZE 16 1990 T35 50789 

16. Marek DOUDA CZE 17 1999 F34 39155 

17. Martin DVOŘÁK CZE 18 1993 F34 17863 

18. Michal ENGE CZE 19 1985 F51 28308 

19. Lukáš HIRKA CZE 20 1986 F34  

20. Marek HORSKÝ CZE 21 1992 F34 36705 

21. Tereza HŘÍDELOVÁ CZE 22 1997 T13  

22. Oliver JANOUCH CZE 23 2007 T12  

23. Vojtěch  KONEČNÝ  CZE 24 1992 F52 33799 

24. Marek KŘÍŽ  CZE 25 2002 T12  

25. Jan NIGROVIČ CZE 26 1966 F57 36706 

26. Miroslava OBROVÁ CZE 27 1975 F56 27139 

27. Michal ROTTER CZE 28 1986 F55 30250 

28. Partik TOMÁŠ CZE 30 2002 F12  

29 Melita GALETIĆ KARLO 31 1972 F34  

30. Željka GRKOVIĆ KARLO 32 2001 T20  

31. Izet HAHANAGIĆ KARLO 33 1972 F12  

32. Petar MIHALIĆ KARLO 34 1964 F57  

33. Ivan MILČIĆ KARLO 35 1980 F20  

34. Marko PADEŽANIN KARLO 36 1986 F20  

35. Juraj ŠKRTIĆ KARLO 37 1955 F57  

36. Borna ODOBAŠIĆ MARS 38 2003 T47  

37. Igor  ŠTEFIČAR MČ 39 1993 T37  

38. Melisa ADROVIĆ MED 40 2001 F37  

39. Ramon  BAJČINOVCI MED 41 1979 F37  

40. Miroslav MILOŠEVIĆ MED 42 1983 F54  

41. Denia NOVOSEL MED 43 2006 F55  

42. Mikela RISTOSKI MED 44 1989 T20  

43. Danilo  GOJKOVIC  MNE 45 1996 F34 32798 

44. Marijana  GORANOVIC  MNE 46 1989 F41 7616 

45. Maja RAJKOVIC MNE 47 1983 F54 32437 

46. Milos SPAIC  MNE 48 1992 F11 41080 

47. Ana Marija BRAJDIĆ ODIS 49 1996 F34  

48. Matej KAČMARČIK ODIS 51 1999 F37  

49. Erik Fabian KAURIN ODIS 52 2000 F46  

50. Matija SLOUP ODIS 53 1996 F40  

51. Dejan BRADEŠIĆ OTOS 55 1995 F20  

52. Deni ČERNI OTOS 56 1993 F33  

53. Stefan  DIMITRIJEVIĆ SRB 59 1989 F12 20698 

54. Đorđe ĐURĐEVIĆ SRB 60 1983 F36  

55. Filip GRAOVAC SRB 61 1984 F51 3414 

56. Goran  NIKOLIĆ SRB 62 1977 F51  

57. Aleksandar RADIŠIĆ SRB 63 1984 F51 30933 

58. Robi KOGOVSEK SLO 64 2001 T11 42427 

59. Radovan HALAS SOKOL 65 1990 F51  

60. Slaven HUDINA SOKOL 66 1984 F32  

61. Marija KASUMOVIĆ SOKOL 67 1974 F32  

62. Jozo ŠARIĆ SOKOL 68 1971 F55  

63. Josip SLIVAR SOKOL 69 1970 F64  

64. Emin BAŠIĆ SPEK 70 1995 T20  

65. Tomislav BAŠIĆ SPEK 71 1993 F20  

66. Zlatko DRKELIĆ SPEK 72 1992 F20  

67. Meri DRNDIĆ SPEK 73 1985 F20  

68. Marin GILJANOVIĆ SPEK 74 1993 F55  

69. Massimo IVETA SPEK 75 2005 F33  

70. Neven KRESINA SPEK 76 1990   

71. Sandro KRUPLJAN SPEK 77 1996 F55  

72. Salih MALOKAJ SPEK 78 1999 F20  

73. Sara MARIĆ SPEK 79 2010 T47  

74. Alis MUSTAFIĆ SPEK 80 1989 F55  

75. Kristina SMILJANIĆ SPEK 81 1992 F20  

76. Elisa SOLO SPEK 82 2001 F34  

77. Marko TADIĆ SPEK 83 1976 F20  

78. Marko ULEŽIĆ SPEK 84 1988 T64  

79. Amar ZEC SPEK 86 1994 F51  

80. Emilio ZONTA SPEK 87 1991 F55  

81. Merdijan BEQIRI SRCE 88 2007 F20  

82. Senada  BOGDAN SRCE 89 2003 T20  

83. Laura BOŠNJAK SRCE 90 2006 T20  

84. Nadijan CUCULIĆ SRCE 91 1987 T20  

85. Miodrag  ĐAKOVIĆ SRCE 92 1975 T20  

86. Borna  DOLUŠIĆ SRCE 93 2004 F20  

87. Danijel GREGORIĆ SRCE 94 1995 T20  

88. Željko KOŠČALEK SRCE 95 2006 T20  

89. Ena KOSIĆ SRCE 96 2005 F20  

90. Goran KOVAČEVIĆ SRCE 97 1975 F20  

91. Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 98 1985 T20  

92. Miroslav MATIĆ SRCE 99 1967 F51  

93. Mirnes OMERHODŽIĆ SRCE 100 1990 F51  

94. Jelena RAJNOVIĆ SRCE 101 1982 T38  

95. Kristijan  ŠTEFŠA SRCE 102 1995 F20  

96. Dorotea STIPLOŠEK SRCE 103 1999 T20  

97. Stipica ČUPIĆ URIHO 104 1981 F34  

98. Luka ĐUKEZ URIHO 105 1986 F38  

99. Ivan KATANUŠIĆ URIHO 106 1991 F64  

100. Andrej LEŠKO URIHO 107 2007 T38  

101. Ivor MILOBAR URIHO 108 1994 T36  

102. Ivana VLAHOVIĆ URIHO 109 2002 T20  

103. Renata CELJAK USPON 110 1977 F55  

104. Stjepan  DERETA USPON 111 1993 F20  

105. Ana   GRADEČAK USPON 50 1990 F41  

106. Ani  JELENIĆ USPON 112 1995 F33  

107. Tvrtko  MATANOVIĆ USPON 113 1996 T20  

108. Dominik POČEKAL USPON 114 2000 F57  

109. Velimir ŠANDOR USPON 115 1985 F52  

110. Nataša  SOBOČAN USPON 116 1976 F56  

111. Miljenko VUČIĆ USPON 54 1981 F11  

112. Martina DRAGIĆEVIĆ VINK 117 1984 F54  

113. Ivana  PURKIĆ VINK 118 1989 F37  

114. Marin  ŽUPANOVIĆ VINK 119 1978 F54  

        

 Tarik KADIĆ BIH  2004 GR  

 Jan TRCEK SLO   GR  
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LEGEND ▼    printed: 24.4.2022 / 13:35:48 

RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

SUBOTA / SATURDAY 23.04.2022. 
 

 

koplje/javelin (M) 1. grupa F-33-34-54-57    S5 <11:00h 17.3°C 58.3%> 

1.  Deni ČERNI OTOS 56 1993 F33 18.10 659  600gr 
17.34 15.86 16.50 14.78 16.47 18.10 

2.  Danilo  GOJKOVIC  MNE 45 1996 F34 19.46 325 32798 600gr 
18.74 19.46 19.10 x     19.00 x 

3.  Stipica ČUPIĆ URIHO 104 1981 F34 11.33 39  600gr 
 9.54 11.33 x     11.24 x     x 

4.  Petar MIHALIĆ KARLO 34 1964 F57 12.85 25  600gr 
x     12.60 12.05 12.85 12.43 x 

5.  Juraj ŠKRTIĆ KARLO 37 1955 F57 9.60 6  600gr 
x      9.60 x      9.00  x    x 

 

 

koplje/javelin (M) 2. grupa F-33-34-54-55    S6 <11:30h 17.1°C 58.8%> 

1.  Marin  ŽUPANOVIĆ VINK 119 1978 F54 17.90 460  600gr 
16.79 17.90 x     x     x     15.60 

2.  Michal ROTTER CZE 28 1986 F55 18.61 418 30250 600gr 
18.06 17.46 18.23 x     18.61 17.26 

3.  Miroslav MILOŠEVIĆ MED 42 1983 F54 16.29 357  600gr 
x     15.62 15.67 15.45 15.85 16.29 

4.  Lukáš HIRKA CZE 20 1986 F34 17.26 220  600gr 
x     x     x     16.67 16.60 17.26 

5.  Massimo IVETA SPEK 75 2005 F33 11.11 167  600gr 
10.82 10.79 -     11.11  8.56  9.90 

6.  Marek HORSKÝ CZE 21 1992 F34 10.29 25 36705 600gr 
10.23 10.29 10.29  9.83  9.90 10.25 

 

koplje/javelin (M) UKUPNO F-33-34-54-57  

1. 1 Deni ČERNI OTOS 56 1993 F33 18.10 659  600gr 
17.34 15.86 16.50 14.78 16.47 18.10 

2. 2 Marin  ŽUPANOVIĆ VINK 119 1978 F54 17.90 460  600gr 
16.79 17.90 x     x     x     15.60 

3.  Michal ROTTER CZE 28 1986 F55 18.61 418 30250 600gr 
18.06 17.46 18.23 x     18.61 17.26 

4. 3 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 42 1983 F54 16.29 357  600gr 
x     15.62 15.67 15.45 15.85 16.29 

5.  Danilo  GOJKOVIC  MNE 45 1996 F34 19.46 325 32798 600gr 
18.74 19.46 19.10 x     19.00 x 

6.  Lukáš HIRKA CZE 20 1986 F34 17.26 220  600gr 
x     x     x     16.67 16.60 17.26 

7. 4 Massimo IVETA SPEK 75 2005 F33 11.11 167  600gr 
10.82 10.79 -     11.11  8.56  9.90 

8. 5 Stipica ČUPIĆ URIHO 104 1981 F34 11.33 39  600gr 
 9.54 11.33 x     11.24 x     x 

9. 6 Petar MIHALIĆ KARLO 34 1964 F57 12.85 25.7  600gr 
x     12.60 12.05 12.85 12.43 x 

10.  Marek HORSKÝ CZE 21 1992 F34 10.29 25.1 36705 600gr 
10.23 10.29 10.29  9.83  9.90 10.25 

11. 7 Juraj ŠKRTIĆ KARLO 37 1955 F57 9.60 6  600gr 
x      9.60 x      9.00  x    x 

 
 

 

disk/discus (Ž)   F-37-40-41    S4 <11:00h 17.3°C 58.3%> 

1. 1 Ana   GRADEČAK USPON 50 1990 F41 21.42 520  750gr 
19.10 21.13 19.28 21.42 -     - 

2. 2 Ivana  PURKIĆ VINK 118 1989 F37 22.67 490  1.00kg 
x     x     22.67 x     x     x 

3. 3 Petra ŠTRUKLEC AGRAM 3 2001 F40 14.82 463  750gr 
14.50 13.35 14.26 14.75 14.82 14.26 
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disk/discus (M)   F-11-12-37-64    S4 <11:00h 17.3°C 58.3%> 

1. 1 Ivan KATANUŠIĆ URIHO 106 1991 F64 54.28 905  1.50kg 
53.59 52.31 54.28 x     53.46 x 

2.  Andriy DIDYK CZE 15 2000 F11 27.52 447  2.00kg 
x     27.52 x     x     23.37 27.17 

3. 2 Josip SLIVAR SOKOL 69 1970 F64 37.13 375  1.50kg 
x     x     37.13 36.97 x     x 

4. 3 Matej KAČMARČIK ODIS 51 1999 F37 31.63 310  1.00kg 
29.83 x     30.99 x     31.63 30.88 

5.  Partik TOMÁŠ CZE 30 2002 F12 27.02 234  2.00kg 
23.70 x     26.55 x     x     27.02 

 
 

 

dalj/long jump (M)  T-20-36-38-47     <11:30h 17.1°C 58.8%> 

1. 1 Borna ODOBAŠIĆ MARS 38 2003 T47 6.46 826   
 6.46  5.30  4.70  5.44  4.09  3.69 
+2.3  +1.8  +1.9  +2.6  +2.2  +1.4 

2. 2 Ivor MILOBAR URIHO 108 1994 T36 4.17 270   
 4.13  3.83  4.17  3.81  x     3.78 
+2.1  +1.9  +1.1  +1.8  -     +1.6 

3. 3 Ante TEŠIJA ASK 12 1993 T20 4.85 138   
 4.16  3.93  3.71  3.63  3.91  4.85 
+2.6  +1.7  +1.7  +2.1  +1.5  +2.1 

4. 4 Željko KOŠČALEK SRCE 95 2006 T20 4.83 132   
 4.67  4.47  4.53 x      4.42  4.83 
+3.3  +1.0  +0.7  -     +2.0  +1.6 

5. 5 Antonio  KOSMAT AKOSIS 7 2001 T38 4.42 116   
 4.42  4.06  4.32  4.19  4.11  3.73 
+1.4  +0.9  +0.7  +2.0  +1.5  +1.0 

6. 6 Damir PRSTAC ASK 10 1996 T20 4.23 21   
 4.13  4.12  4.04  4.20  4.11  4.23 
+2.8  +1.9  +3.4  +1.4  +1.8  +0.7 

7. 7 Zlatko DRKELIĆ SPEK 72 1992 T20 3.09 0.004   
x      3.09  3.02  x     3.01  2.83 
-     +2.1  +2.3   -    +2.4  +2.4  

8. 8 Emin BAŠIĆ SPEK 70 1995 T20 2.75 0   
x     x      2.75 x      2.41 x 
-     -     +1.9  -     +0.6  - 

DNS  Zoran TALIĆ AGRAM 4 1990 T20  -   
-     -     -     -     -     - 
-     -     -     -     -     - 

 
 

 

koplje/javelin (Ž)  F-33-34-54-55-56   S5 <12:30h 17.3°C 58.3%> 

1.  Miroslava OBROVÁ CZE 27 1975 F56 16.16 596 27139 600gr 
14.90 14.81 16.16 15.63 x     16.00 

2.  Maja RAJKOVIC MNE 47 1983 F54 12.78 542 32437 600gr 
x     11.69 12.04 12.01 x     12.78 

3. 1 Ani  JELENIĆ USPON 112 1995 F33 7.63 273  600gr 
 3.64  6.92  7.63 x      6.53 x 

4. 2 Martina DRAGIĆEVIĆ VINK 117 1984 F54 9.00 171  600gr 
 8.71  8.78  9.00 x     x     x 

5. 3 Melita GALETIĆ KARLO 31 1972 F34 9.29 117  600gr 
 8.58  8.44  8.41  9.21  8.97  9.29 

6. 4 Denia NOVOSEL MED 43 2006 F55 8.36 103  600gr 
 8.36 x      8.28 x     7.27 x 

7. 5 Elisa SOLO SPEK 82 2001 F34 2.65 0.099  600gr 
 2.39  2.65 x      2.55  2.36 x 

 

 

dalj/long jump (Ž)  T-20      <13:00h 17.5°C 60.9%> 

1. 1 Mikela RISTOSKI MED 44 1989 T20 5.68 1000   
 5.07  5.48  5.68  5.62  -     - 
+1.3  +3.4  +1.3  +2.1   -     - 

2. 2 Miriam SALOPEK AGRAM 2 2005 T20 4.02 237   
 3.93  4.02  x     x     x     x 
+0.6  +1.7   -     -     -     - 

3. 3 Laura BOŠNJAK SRCE 90 2006 T20 3.79 133   
3.59  2.94  3.79  3.63  3.35  2.61 
+2.0  +3.2  +1.7  +2.9  +2.3  +1.9 

4. 4 Sara MARIĆ SPEK 79 2010 T47 3.36 13   
 2.91  3.09  3.12  3.36  x     3.33 
+1.6  +1.6  +3.2  +1.9   -    +2.0 

DNS  Senada  BOGDAN SRCE 89 2003 T20  0   
-     -     -     -     -     - 

DNS  Ivana VLAHOVIĆ URIHO 109 2002 T20  0   
-     -     -     -     -     - 
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disk/discus (M)  1. grupa F-34-51-52-54-55-57   S4 <12:15h 17.3°C 58.3%> 

1.  Velimir ŠANDOR USPON 115 1985 F52 19.28 851  1.00kg 
19.28 19.18 18.09 19.11 19.15 x 

2.  Mirnes OMERHODŽIĆ SRCE 100 1990 F51 8.28 585  1.00kg 
 8.13  8.21  8.17  8.16  8.28  7.59 

3.  Miroslav MATIĆ SRCE 99 1967 F51 7.41 453  1.00kg 
 6.75  7.18 x     x      7.41  7.12 

4.  Emilio ZONTA SPEK 87 1991 F55 19.17 262  1.00kg 
16.53 17.20 15.91 13.68 19.17 18.51 

5.  Amar ZEC SPEK 86 1994 F51 5.19 143  1.00kg 
 4.83  4.82  5.19  5.16  5.14  4.29 

6.  Marin GILJANOVIĆ SPEK 74 1993 F55 12.16 42  1.00kg 
12.16  9.85 11.30  8.75  8.62  9.65 

7.  Alis MUSTAFIĆ SPEK 80 1989 F55 9.45 12  1.00kg 
 7.93  8.88  8.56  9.45  8.27 x 

 

disk/discus (M) 2. grupa F-34-51-52-54-55-57   S4 <13:30h 17.2°C 59.5%> 

1.  Miroslav MILOŠEVIĆ MED 42 1983 F54 19.40 504  1.00kg 
18.59 17.80 18.95 19.40 19.40 19.11 

2.  Marin  ŽUPANOVIĆ VINK 119 1978 F54 19.04 482  1.00kg 
14.71 x     16.42 17.13 19.04 x 

3.  Michal ROTTER CZE 28 1986 F55 21.82 388 30250 1.00kg 
20.65 20.06 20.95 20.17 21.82 21.63 

4.  Marek DOUDA CZE 17 1999 F34 22.91 377 39155 
1.00kg 21.69 22.91 21.25 21.95 22.36 21.60 

5.  Vojtěch  KONEČNÝ  CZE 24 1992 F52 12.69 364 33799 1.00kg 
12.64 12.69 x     11.08 12.53 12.36 

6.  Martin DVOŘÁK CZE 18 1993 F34 21.85 328 17863 1.00kg 
21.85 19.69 20.02 18.00 21.84 18.62 

7.  Lukáš HIRKA CZE 20 1986 F34 19.87 242  
1.00kg x     18.61 19.80 x     19.82 19.87 

8.  Jan NIGROVIČ CZE 26 1966 F57 23.35 220 36706 1.00kg 
x     21.75 23.35 22.58 23.16 22.64 

 

disk/discus (M)  UKUPNO F-34-51-52-54-55-57  

1. 1 Velimir ŠANDOR USPON 115 1985 F52 19.28 851  1.00kg 
19.28 19.18 18.09 19.11 19.15 x 

2. 2 Mirnes OMERHODŽIĆ SRCE 100 1990 F51 8.28 585  1.00kg 
 8.13  8.21  8.17  8.16  8.28  7.59 

3. 3 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 42 1983 F54 19.40 504  1.00kg 
18.59 17.80 18.95 19.40 19.40 19.11 

4. 4 Marin  ŽUPANOVIĆ VINK 119 1978 F54 19.04 482  1.00kg 
14.71 x     16.42 17.13 19.04 x 

5. 5 Miroslav MATIĆ SRCE 99 1967 F51 7.41 453  1.00kg 
 6.75  7.18 x     x      7.41  7.12 

6.  Michal ROTTER CZE 28 1986 F55 21.82 388 30250 1.00kg 
20.65 20.06 20.95 20.17 21.82 21.63 

7.  Marek DOUDA CZE 17 1999 F34 22.91 377 39155 1.00kg 
21.69 22.91 21.25 21.95 22.36 21.60 

8.  Vojtěch  KONEČNÝ  CZE 24 1992 F52 12.69 364 33799 1.00kg 
12.64 12.69 x     11.08 12.53 12.36 

9.  Martin DVOŘÁK CZE 18 1993 F34 21.85 328 17863 1.00kg 
21.85 19.69 20.02 18.00 21.84 18.62 

10. 6 Emilio ZONTA SPEK 87 1991 F55 19.17 262  1.00kg 
16.53 17.20 15.91 13.68 19.17 18.51 

11.  Lukáš HIRKA CZE 20 1986 F34 19.87 242  1.00kg 
x     18.61 19.80 x     19.82 19.87 

12.  Jan NIGROVIČ CZE 26 1966 F57 23.35 220 36706 1.00kg 
x     21.75 23.35 22.58 23.16 22.64 

13. 7 Amar ZEC SPEK 86 1994 F51 5.19 143  1.00kg 
 4.83  4.82  5.19  5.16  5.14  4.29 

14. 8 Marin GILJANOVIĆ SPEK 74 1993 F55 12.16 42  1.00kg 
12.16  9.85 11.30  8.75  8.62  9.65 

15. 9 Alis MUSTAFIĆ SPEK 80 1989 F55 9.45 12  1.00kg 
 7.93  8.88  8.56  9.45  8.27 x 
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koplje/javelin (M)  F-12-38-46    S2 <13:00h 17.5°C 60.9%> 

1. 1 Luka BAKOVIĆ ASK 8 1997 F46 49.22 778  800gr 
37.77 49.22 x     x     x    x 

2. 2 Luka ĐUKEZ URIHO 105 1986 F38 15.92 11  800gr 
15.55 x     11.75 15.92 x     x 

3. 3 Izet HAHANAGIĆ KARLO 33 1972 F12 15.25 2  800gr 
x     13.27 14.91 14.84 15.25 x 

 

 

koplje/javelin (Ž)  F-12     S2 <13:00h 17.5°C 60.9%> 

1.  Fatme  ISMAIL BUL 14 1997 F12 24.88 387 24249 600gr 
24.88 x     22.22 19.67 24.39 x 

 
 

 

kugla/shot put (M)  F-20     S3 <13:45h 17.1°C 60.1%> 

1. 1 Stjepan  DERETA USPON 111 1993 F20 7.73 28  7.26kg 
 7.64  7.47  7.14  7.43  7.23  7.73 

2. 2 Ante TEŠIJA ASK 12 1993 F20 7.05 11  7.26kg 
x      6.62  6.94  6.95  7.05  6.84 

3. 3 Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 96 1985 F20 6.82 7  7.26kg 
 6.41  6.65  6.76  6.71  6.61  6.82 

4. 4 Dejan BRADEŠIĆ OTOS 55 1995 F20 6.62 5  7.26kg 
 5.83  6.33  6.37  5.95  6.25  6.62 

5. 5 Marko PADEŽANIN KARLO 36 1986 F20 6.47 4  7.26kg 
x     x      6.11  6.04  6.20  6.47 

6. 6 Miodrag  ĐAKOVIĆ SRCE 92 1975 F20 6.35 3  7.26kg 
 x     6.17  6.19  5.72  6.23  6.35 

7. 7 Zlatko DRKELIĆ SPEK 72 1992 F20 6.27 2  7.26kg 
 5.40  5.63  6.04  5.93  6.03  6.27 

8. 8 Kristijan  ŠTEFŠA SRCE 102 1995 F20 5.62 0.657  7.26kg 
 5.62  5.17  5.25 

9. 9 Salih MALOKAJ SPEK 78 1999 F20 5.56 0.565  7.26kg 
 5.56  5.01  5.38 

10. 10 Goran KOVAČEVIĆ SRCE 97 1975 F20 5.34 0.317  7.26kg 
 5.34  4.90  5.02 

11. 11 Borna  DOLUŠIĆ SRCE 93 2004 F20 5.01 0.122  7.26kg 
 3.84  5.01  4.85 

12. 12 Marko TADIĆ SPEK 83 1976 F20 4.84 0.072  7.26kg 
 4.84  4.37  4.56 

13. 13 Nadijan CUCULIĆ SRCE 91 1987 F20 4.54 0.026  7.26kg 
 3.67  4.28  4.54 

14. 14 Tomislav BAŠIĆ SPEK 71 1993 F20 4.12 0.005  7.26kg 
x      4.12  3.37 

NM  Ivan MILČIĆ KARLO 35 1980 F20  0  7.26kg 
x     x     x 

IK  Merdijan BEQIRI SRCE 88 2007 F20 9.21 121  5.00kg 
 9.08  8.46  8.01  7.81  8.38  9.21 

 

 

dalj/long jump (M)  T-12      <14:15h 17.3°C 58.3%> 

1.  Marek KŘÍŽ  CZE 25 2002 T12 4.89 122   
x     x     x      3.23 x      4.89 
-     -     -     +2.9  -     +1.9 

2.  Partik TOMÁŠ CZE 30 2002 T12 4.86 114   
 4.81  4.66  4.86  4.73  4.72  4.43 
+1.2  +2.0  +2.8  +1.3  -0.5  +1.2 

3.  Oliver JANOUCH CZE 23 2007 T12 3.72 0.844   
 3.68 x     x      3.54  3.72  3.68 
+2.0  -     -     +2.2  +1.1  +2.3 
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NEDJELJA / SUNDAY 24.04.2022. 
 

 

kugla/shot put (M) 1. grupa F-33-34-53-54-57   S5 <10:00h 18.2°C 52.1%> 

1.  Deni ČERNI OTOS 56 1993 F33 10.81 911  3.00kg 
10.81 10.13 10.57 10.23 10.52 
10.40 

2.  Martin DVOŘÁK CZE 18 1993 F34 8.04 442 17863 4.00kg 
 7.94  7.68  7.65  7.80  8.04  
8.00 

3.  Marek DOUDA CZE 17 1999 F34 7.53 355 39155 4.00kg 
 7.30  7.53  7.17  6.93  7.39  
7.32 

4.  Dominik POČEKAL USPON 114 2000 F57 8.27 294  4.00kg 
 7.95  7.84  8.27  7.86  7.89  
7.65 

5.  Lukáš HIRKA CZE 20 1986 F34 7.09 283  4.00kg 
 7.09  6.89  6.58  6.93  6.82  
6.88 

6.  Jan NIGROVIČ CZE 26 1966 F57  7.46 190 36706 4.00kg 
 6.88  7.32  7.23  7.11  7.46  
6.76 

7.  Stipica ČUPIĆ URIHO 104 1981 F34 5.62 93  4.00kg 
 5.29  5.00  5.06  4.86  5.62  
5.36 

8.  Petar MIHALIĆ KARLO 34 1964 F57 6.21 72  4.00kg 
 5.76  5.90  6.21  5.92  6.01  
6.14 

9.  Marek HORSKÝ CZE 21 1992 F34 4.54 24 36705 4.00kg 
 4.48  4.33  4.20  4.27  4.54  
4.43 

10.  Juraj ŠKRTIĆ KARLO 37 1955 F57 5.04 18  4.00kg 
 4.96  4.76  4.68  5.04  4.62  
4.84 

 
 

kugla/shot put (M) 2. grupa F-33-34-53-54-57   S6 <10:15h 18.2°C 52.1%> 

1.  Marijan PRESEČAN AGRAM 1 1977 F53 7.50 804  3.00kg 
 7.40  6.98  7.38  7.41  7.39  
7.50 

2.  Miroslav MILOŠEVIĆ MED 42 1983 F54 6.86 503  4.00kg 
 6.57  6.86  6.67  6.67  6.51  
6.83 

3.  Massimo IVETA SPEK 75 2005 F33 5.63 124  3.00kg 
 4.88  5.37  5.63  5.14  4.99  
5.27 

 

kugla/shot put (M) UKUPNO F-33-34-53-54-57    

1. 1 Deni ČERNI OTOS 56 1993 F33 10.81 911  3.00kg 
10.81 10.13 10.57 10.23 10.52 
10.40 

2. 2 Marijan PRESEČAN AGRAM 1 1977 F53 7.50 804  3.00kg 
 7.40  6.98  7.38  7.41  7.39  
7.50 

3. 3 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 42 1983 F54 6.86 503  4.00kg 
 6.57  6.86  6.67  6.67  6.51  
6.83 

4.  Martin DVOŘÁK CZE 18 1993 F34 8.04 442 17863 4.00kg 
 7.94  7.68  7.65  7.80  8.04  
8.00 

5.  Marek DOUDA CZE 17 1999 F34 7.53 355 39155 4.00kg 
 7.30  7.53  7.17  6.93  7.39  
7.32 

6. 4 Dominik POČEKAL USPON 114 2000 F57 8.27 294  4.00kg 
 7.95  7.84  8.27  7.86  7.89  
7.65 

7.  Lukáš HIRKA CZE 20 1986 F34 7.09 283  4.00kg 
 7.09  6.89  6.58  6.93  6.82  
6.88 

8.  Jan NIGROVIČ CZE 26 1966 F57  7.46 190 36706 4.00kg 
 6.88  7.32  7.23  7.11  7.46  
6.76 

9. 5 Massimo IVETA SPEK 75 2005 F33 5.63 124  3.00kg 
 4.88  5.37  5.63  5.14  4.99  
5.27 

10. 6 Stipica ČUPIĆ URIHO 104 1981 F34 5.62 93  4.00kg 
 5.29  5.00  5.06  4.86  5.62  
5.36 

11. 7 Petar MIHALIĆ KARLO 34 1964 F57 6.21 72  4.00kg 
 5.76  5.90  6.21  5.92  6.01  
6.14 

12.  Marek HORSKÝ CZE 21 1992 F34 4.54 24 36705 4.00kg 
 4.48  4.33  4.20  4.27  4.54  
4.43 

13. 8 Juraj ŠKRTIĆ KARLO 37 1955 F57 5.04 18  4.00kg 
 4.96  4.76  4.68  5.04  4.62  
4.84 
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wind(m/s) 

 

 

kugla/shot put (Ž)  F-20-37-40-41    S3 <10:00h 18.2°C 52.1%> 

1. 1 Ana   GRADEČAK USPON 50 1990 F41 8.10 823  3.00kg 
 8.04  8.10 x      8.05  7.68 x 

2. 2 Ivana  PURKIĆ VINK 118 1989 F37 8.70 589  3.00kg 
 8.70  7.87  7.78  8.39  8.15  8.33 

3. 3 Petra ŠTRUKLEC AGRAM 3 2001 F40 5.82 567  3.00kg 
 5.30  5.70  5.54  5.82  5.60  4.45 

4.  Marijana  GORANOVIC  MNE 46 1989 F41 6.62 551 7616 3.00kg 
 6.57  6.43  6.37  6.62  6.42  6.35 

5. 4 Meri DRNDIĆ SPEK 73 1985 F20 6.24 101  4.00kg 
x     x      5.24  5.75  4.54  6.24 

6. 5 Dorotea STIPLOŠEK SRCE 103 1999 F20 4.72 19  4.00kg 
 4.30  4.64  4.72  4.44  4.63  4.38 

7. 6 Ena KOSIĆ SRCE 96 2005 F20 4.40 12  4.00kg 
 4.18  4.26  3.67  3.28  4.40  4.09 

8. 7 Kristina SMILJANIĆ SPEK 81 1992 F20 4.20 9  4.00kg 
 3.63  4.00  4.01  4.20  4.16  3.61 

9. 8 Melisa ADROVIĆ MED 40 2001 F37 3.52 6  3.00kg 
 3.50  3.46  3.50  3.52  3.43  3.51 

 
 

 

disk/discus (Ž)   F-55-56-57    S4 <10:00h 18.2°C 52.1%> 

1.  Miroslava OBROVÁ CZE 27 1975 F56 19.24 796 27139 1.00kg 
18.27 18.30 18.87 18.61 18.84 19.24 

2. 1 Renata CELJAK USPON 110 1977 F55 12.18 241  1.00kg 
11.38 x     11.64 11.81 12.18 12.18 

 
 

kugla/shot put (M)   F-55     S6 <10:15h 18.2°C 52.1%> 

1. 1 Emilio ZONTA SPEK 87 1991 F55 7.31 346  4.00kg 
 6.93  6.98  6.78  7.31  7.12  6.95 

2.  Michal ROTTER CZE 28 1986 F55 6.25 181 30250 
4.00kg  6.12  6.03  6.25  6.05  6.06  6.11 

3. 2 Jozo ŠARIĆ SOKOL 68 1971 F55 5.35 80  
4.00kg  4.59  5.06  4.82  5.34  5.06  4.57 

4. 3 Alis MUSTAFIĆ SPEK 80 1989 F55 4.41 23  4.00kg 
 3.57  3.56  4.41  3.49  3.55  3.55 

5. 4 Marin GILJANOVIĆ SPEK 74 1993 F55 3.97 11  4.00kg 
 3.73  3.77  3.89  3.66  3.94  3.97 

DNS  Sandro KRUPLJAN SPEK 77 1996 F55  0  4.00kg 
  

 



         
 
2022.04.23i24_CRO-Open2022_REZULTATI_rA.doc 

25. OTVORENO POJEDINAČNO 
PPRRVVEENNSSTTVVOO  HHRRVVAATTSSKKEE  UU  PPAARRAAAATTLLEETTIICCII  

//  
22002222  OOPPEENN  CCRROOAATTIIAANN  

PPAARRAA  AATTHHLLEETTIICCSS  CCHHAAMMPPIIOONNSSHHIIPPSS  
Pula, 23.-24.04.2022. 

strana 10  

 

   
LEGEND ▼    printed: 24.4.2022 / 13:35:48 
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wind(m/s) 

 

 

100m (M) 1. skupina  T-20      <10:34h 18.4°C 51.6%> 

1.  Tvrtko  MATANOVIĆ USPON 113 1996 T20 14.11    
w: -1.9 m/s 

2.  Zlatko DRKELIĆ SPEK 72 1992 T20 16.89    
w: -1.9 m/s 

3.  Emin BAŠIĆ SPEK 70 1995 T20 17.16    
w: -1.9 m/s 

4.  Tomislav BAŠIĆ SPEK 71 1993 T20 25.72    
w: -1.9 m/s 

DNS  Marko PADEŽANIN KARLO 36 1986 T20     
 

DNS  Zoran TALIĆ AGRAM 4 1990 T20     
 

 

100m (M) 2. skupina  T-20      <10:38h 18.4°C 51.7%> 

1.  Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 98 1985 T20 18.23    
w: -1.2 m/s 

2.  Miodrag  ĐAKOVIĆ SRCE 92 1975 T20 18.62    
w: -1.2 m/s 

3.  Goran KOVAČEVIĆ SRCE 97 1975 T20 20.15    
w: -1.2 m/s 

4.  Marko TADIĆ SPEK 83 1976 T20 20.60    
w: -1.2 m/s 

5.  Nadijan CUCULIĆ SRCE 91 1987 T20 20.83    
w: -1.2 m/s 

6.  Josip STOJČEVIĆ ASK 11 1988 T20 21.82    
w: -1.2 m/s 

 

100m (M) 3. skupina  T-20      <10:42h 18.7°C 51.8%> 

1.  Željko KOŠČALEK SRCE 95 2006 T20 14.56    
w: -2.3 m/s 

2.  Damir PRSTAC ASK 10 1996 T20 15.00    
w: -2.3 m/s 

3.  Danijel GREGORIĆ SRCE 94 1995 T20 15.39    
w: -2.3 m/s 

4.  Merdijan BEQIRI SRCE 88 2007 T20 16.64    
w: -2.3 m/s 

5.  Salih MALOKAJ SPEK 78 1999 T20 16.90    
w: -2.3 m/s 

6.  Borna  DOLUŠIĆ SRCE 93 2004 T20 18.50    
w: -2.3 m/s 

7.  Kristijan  ŠTEFŠA SRCE 102 1995 T20 22.59    
w: -2.3 m/s 
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100m (M) UKUPNO  T-20    

1. 1 Tvrtko  MATANOVIĆ USPON 113 1996 T20 14.11    
w: -1.9 m/s 

2. 2 Željko KOŠČALEK SRCE 95 2006 T20 14.56    
w: -2.3 m/s 

3. 3 Damir PRSTAC ASK 10 1996 T20 15.00    
w: -2.3 m/s 

4. 4 Danijel GREGORIĆ SRCE 94 1995 T20 15.39    
w: -2.3 m/s 

5. 5 Merdijan BEQIRI SRCE 88 2007 T20 16.64    
w: -2.3 m/s 

6. 6 Zlatko DRKELIĆ SPEK 72 1992 T20 16.89    
w: -1.9 m/s 

7. 7 Salih MALOKAJ SPEK 78 1999 T20 16.90    
w: -2.3 m/s 

8. 8 Emin BAŠIĆ SPEK 70 1995 T20 17.16    
w: -1.9 m/s 

9. 9 Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 98 1985 T20 18.23    
w: -1.2 m/s 

10. 10 Borna  DOLUŠIĆ SRCE 93 2004 T20 18.50    
w: -2.3 m/s 

11. 11 Miodrag  ĐAKOVIĆ SRCE 92 1975 T20 18.62    
w: -1.2 m/s 

12. 12 Goran KOVAČEVIĆ SRCE 97 1975 T20 20.15    
w: -1.2 m/s 

13. 13 Marko TADIĆ SPEK 83 1976 T20 20.60    
w: -1.2 m/s 

14. 14 Nadijan CUCULIĆ SRCE 91 1987 T20 20.83    
w: -1.2 m/s 

15. 15 Josip STOJČEVIĆ ASK 11 1988 T20 21.82    
w: -1.2 m/s 

16. 16 Kristijan  ŠTEFŠA SRCE 102 1995 T20 22.59    
w: -2.3 m/s 

17. 17 Tomislav BAŠIĆ SPEK 71 1993 T20 25.72    
w: -1.9 m/s 

DNS  Marko PADEŽANIN KARLO 36 1986 T20     
 

DNS  Zoran TALIĆ AGRAM 4 1990 T20     
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 
 

 

100m (M) 1. skupina  T-11-12-35-36-37-38-47    <10:48h 18.7°C 51.7%> 

1.  Borna ODOBAŠIĆ MARS 38 2003 T47 13.75 68   
w: -4.3 m/s 

2.  Ondřej BARTOŠEK CZE 16 1990 T35 16.39 8 50789  
w: -4.3 m/s 

3.  Marek KŘÍŽ  CZE 25 2002 T12 14.69 5   
w: -4.3 m/s 

4.  Marko ULEŽIĆ SPEK 84 1988 T64 16.11 0.026   
w: -4.3 m/s 

DQ  Omar BOJČIĆ BIH 13 2000 T11  0   
 

DQ  Tarik KADIĆ BIH  2004 GR  0   
Guide-runner 

GR    CZE   GR  -   
Guide-runner 

 

100m (M) 2. skupina  T-11-12-35-36-37-38-47    <10:55h 18.5°C 52.0%> 

1.  Antonio  KOSMAT AKOSIS 7 2001 T38 13.23 252   
w: -2.7 m/s 

2.  Ivor MILOBAR URIHO 108 1994 T36 15.15 68   
w: -2.7 m/s 

3.  Oliver JANOUCH CZE 23 2007 T12 14.97 2   
w: -2.7 m/s 

4.  Igor  ŠTEFIČAR MČ 39 1993 T37 15.89 1   
w: -2.7 m/s 

5.  Andrej LEŠKO URIHO 107 2007 T38 15.93 0.095   
w: -2.7 m/s 

IK  Neven KRESINA SPEK 76 1990  31.59 -   
w: -2.7 m/s 

GR    CZE   GR  -   
Guide-runner 

 

100m (M) UKUPNO  T-11-12-35-36-37-38-47     

1. 1 Antonio  KOSMAT AKOSIS 7 2001 T38 13.23 252   
w: -2.7 m/s 

2. 2 Ivor MILOBAR URIHO 108 1994 T36 15.15 68.547   
w: -2.7 m/s 

3. 3 Borna ODOBAŠIĆ MARS 38 2003 T47 13.75 68.099   
w: -4.3 m/s 

4.  Ondřej BARTOŠEK CZE 16 1990 T35 16.39 8 50789  
w: -4.3 m/s 

5.  Marek KŘÍŽ  CZE 25 2002 T12 14.69 5   
w: -4.3 m/s 

6.  Oliver JANOUCH CZE 23 2007 T12 14.97 2   
w: -2.7 m/s 

7. 4 Igor  ŠTEFIČAR MČ 39 1993 T37 15.89 1   
w: -2.7 m/s 

8. 5 Andrej LEŠKO URIHO 107 2007 T38 15.93 0.095   
w: -2.7 m/s 

9. 6 Marko ULEŽIĆ SPEK 84 1988 T64 16.11 0.026   
w: -4.3 m/s 

DQ  Omar BOJČIĆ BIH 13 2000 T11  0   
 

IK  Neven KRESINA SPEK 76 1990  31.59 -   
w: -2.7 m/s 
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
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wind(m/s) 

 

 

kugla/shot put (M)  F-11-12-36-37-38-40-46   S1 <11:00h 18.6°C 51.9%> 

1. 1 Miljenko VUČIĆ USPON 54 1981 F11 12.73 943  7.26kg 
12.25 12.25 x     12.46 12.73 12.02 

2. 2 Erik Fabian KAURIN ODIS 52 2000 F46 14.48 861  6.00kg 
13.21 14.20 13.90 14.02 14.45 14.48 

3. 3 Matija SLOUP ODIS 53 1996 F40 9.60 796  4.00kg 
 9.40  9.60  9.45  9.58  9.40  9.33 

4.  Milos SPAIC  MNE 48 1992 F11 11.19 759 41080 7.26kg 
10.50 10.09 10.77 10.43 11.10 11.19 

5.  Stefan  DIMITRIJEVIĆ SRB 59 1989 F12 13.69 713 20698 7.26kg 
12.34 x     13.09 x     12.49 13.69 

6. 4 Luka BAKOVIĆ ASK 8 1997 F46 12.88 675  6.00kg 
12.81 12.88 12.47 12.08 12.44 x 

7.  Andriy DIDYK CZE 15 2000 F11 8.23 250  7.26kg 
 8.23  8.22  7.87 x     x     7.72 

8.  Đorđe ĐURĐEVIĆ SRB 60 1983 F36 7.37 53  4.00kg 
 7.37 x     x      7.17 x      7.19 

9. 5 Ramon  BAJČINOVCI MED 41 1979 F37 7.20 45  5.00kg 
 6.16  6.74  7.19  7.20  7.05  6.71 

10.  Partik TOMÁŠ CZE 30 2002 F12 7.72 28  7.26kg 
 7.50  7.62  6.77  7.72  7.18  6.63 

11. 6 Toma GOATTI MATIJEVIĆ AKOSIS 6 2001 F38 6.07 5  5.00kg 
 5.80  5.85  5.97  5.62  6.07  5.79 

12. 7 Izet HAHANAGIĆ KARLO 33 1972 F12 5.96 1  7.26kg 
 5.83 x      4.90  4.73  5.60  5.96 

IK  Andrej LEŠKO URIHO 107 2007 F38 8.25 101  4.00kg 
 7.69  6.88  7.01  8.25  7.43  7.36 

IK  Neven KRESINA SPEK 76 1990  3.97 -  4.00kg 
 3.97  3.68  3.65  3.17  3.43  3.80 

 

 

čunj/club (M)   F-32     S4 <11:00h 18.6°C 51.9%> 

1. 1 Marija KASUMOVIĆ SOKOL 67 1974 F32 12.41 236  397gr 
x     11.97 12.27 10.37 12.41 11.38 

 

 

čunj/club (M)   F-32-51     S4 <11:00h 18.6°C 51.9%> 

1.  Aleksandar RADIŠIĆ SRB 63 1984 F51 31.23 988 30933 397gr 
31.23 x     x     31.12 29.83 29.50 

2.  Filip GRAOVAC SRB 61 1984 F51 28.91 914 3414 397gr 
28.71 28.36 28.91 28.16 28.03 28.91 

3.  Michal ENGE CZE 19 1985 F51 28.14 885 28308 397gr 
28.14 27.54 27.41 26.14 27.36 27.39 

4. 1 Radovan HALAS SOKOL 65 1990 F51 26.88 832  397gr 
x     25.47 26.50 x     25.56 26.88 

5. 2 Mirnes OMERHODŽIĆ SRCE 100 1990 F51 26.42 811  397gr 
24.01 25.06 24.90 26.42 25.39 25.44 

6. 3 Slaven HUDINA SOKOL 66 1984 F32 25.81 584  397gr 
25.62 25.81 24.99 x     x     x 

7.  Goran  NIKOLIĆ SRB 62 1977 F51 21.53 538  397gr 
20.80 21.53 21.26 x     18.38 x 

8. 4 Miroslav MATIĆ SRCE 99 1967 F51 20.81 492  397gr 
18.18 17.78 19.33 20.81 20.36 20.70 

9. 5 Amar ZEC SPEK 86 1994 F51 14.93 146  397gr 
x     14.07 13.90 x     x     14.93 
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wind(m/s) 

 

 

100m (Ž)   T-13-38-47     <11:12h 18.4°C 52.0%> 

1.  Tereza HŘÍDELOVÁ CZE 22 1997 T13 14.98 195   
w: -3.0 (Manual) m/s 

2. 1 Sara MARIĆ SPEK 79 2010 T47 16.01 104   
w: -3.0 (Manual) m/s 

3. 2 Jelena RAJNOVIĆ SRCE 101 1982 T38 24.69 0   
w: -3.0 (Manual) m/s 

 

 

100m (Ž) 1. skupina  T-20      <11:04h 18.5°C 51.9%> 

1.  Miriam SALOPEK AGRAM 2 2005 T20 15.95    
w: -2.6 m/s 

2.  Dorotea STIPLOŠEK SRCE 103 1999 T20 17.35    
w: -2.6 m/s 

3.  Meri DRNDIĆ SPEK 73 1985 T20 20.62    
w: -2.6 m/s 

4.  Kristina SMILJANIĆ SPEK 81 1992 T20 27.10    
w: -2.6 m/s 

DNS  Senada  BOGDAN SRCE 89 2003 T20     
 

 

100m (Ž) 2. skupina  T-20      <11:15h 18.2°C 52.0%> 

1.  Laura BOŠNJAK SRCE 90 2006 T20 15.54    
w: -1.4 m/s 

2.  Željka GRKOVIĆ KARLO 32 2001 T20 16.79    
w: -1.4 m/s 

3.  Ivana VLAHOVIĆ URIHO 109 2002 T20 17.55    
w: -1.4 m/s 

4.  Ena KOSIĆ SRCE 96 2005 T20 19.03    
w: -1.4 m/s 

 

100m (Ž) UKUPNO  T-20      

1. 1 Laura BOŠNJAK SRCE 90 2006 T20 15.54    
w: -1.4 m/s 

2. 2 Miriam SALOPEK AGRAM 2 2005 T20 15.95    
w: -2.6 m/s 

3. 3 Željka GRKOVIĆ KARLO 32 2001 T20 16.79    
w: -1.4 m/s 

4. 4 Dorotea STIPLOŠEK SRCE 103 1999 T20 17.35    
w: -2.6 m/s 

5. 5 Ivana VLAHOVIĆ URIHO 109 2002 T20 17.55    
w: -1.4 m/s 

6. 6 Ena KOSIĆ SRCE 96 2005 T20 19.03    
w: -1.4 m/s 

7. 7 Meri DRNDIĆ SPEK 73 1985 T20 20.62    
w: -2.6 m/s 

8. 8 Kristina SMILJANIĆ SPEK 81 1992 T20 27.10    
w: -2.6 m/s 

DNS  Senada  BOGDAN SRCE 89 2003 T20     
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
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wind(m/s) 

 

 

400m (M)    T-11-12      <11:35h 18.3°C 52.1%> 

1.  Robi KOGOVSEK SLO 64 2001 T11 59.30 361 42427  
w: -2.7 m/s 

2.  Omar BOJČIĆ BIH 13 2000 T11 1:02.68 158   
w: -2.7 m/s 

3.  Oliver JANOUCH CZE 23 2007 T12 1:09.69 1   
w: -2.7 m/s 

GR  Tarik KADIĆ BIH  2004 GR  -   
Guide-runner 

GR  Jan TRCEK SLO   GR  -   
Guide-runner 

 
 

 

400m (M) 1. skupina  T-20      <11:41h 17.9°C 52.0%> 

1.  Tvrtko  MATANOVIĆ USPON 113 1996 T20 1:03.05 62   
 

2.  Željko KOŠČALEK SRCE 95 2006 T20 1:06.56 10   
 

3.  Damir PRSTAC ASK 10 1996 T20 1:12.82 0.079   
 

4.  Danijel GREGORIĆ SRCE 94 1995 T20 1:14.23 0.018   
 

5.  Emin BAŠIĆ SPEK 70 1995 T20 1:18.68 0   
 

5.  Merdijan BEQIRI SRCE 88 2007 T20 1:33.25 0   
 

5.  Borna  DOLUŠIĆ SRCE 93 2004 T20 1:34.24 0   
 

 

400m (M) 2. skupina  T-20      <11:46 18.1°C 52.3%> 

1.  Josip STOJČEVIĆ ASK 11 1988 T20 1:18.13 0   
 

1.  Marko TADIĆ SPEK 83 1976 T20 1:31.45 0   
 

1.  Nadijan CUCULIĆ SRCE 91 1987 T20 1:32.42 0   
 

1.  Tomislav BAŠIĆ SPEK 71 1993 T20 1:59.21 0   
 

DNS  Leo BOJČIĆ ASK 9 1989 T20  0   
 

 

400m (M) UKUPNO  T-20     

1. 1 Tvrtko  MATANOVIĆ USPON 113 1996 T20 1:03.05    
 

2. 2 Željko KOŠČALEK SRCE 95 2006 T20 1:06.56    
 

3. 3 Damir PRSTAC ASK 10 1996 T20 1:12.82    
 

4. 4 Danijel GREGORIĆ SRCE 94 1995 T20 1:14.23    
 

5. 5 Josip STOJČEVIĆ ASK 11 1988 T20 1:18.13    
 

6. 6 Emin BAŠIĆ SPEK 70 1995 T20 1:18.68    
 

7. 7 Marko TADIĆ SPEK 83 1976 T20 1:31.45    
 

8. 8 Nadijan CUCULIĆ SRCE 91 1987 T20 1:32.42    
 

9. 9 Merdijan BEQIRI SRCE 88 2007 T20 1:33.25    
 

10. 10 Borna  DOLUŠIĆ SRCE 93 2004 T20 1:34.24    
 

11. 11 Tomislav BAŠIĆ SPEK 71 1993 T20 1:59.21    
 

DNS  Leo BOJČIĆ ASK 9 1989 T20     
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400m (M)   T-35-38-47     <11:52h 18.0°C 52.4%> 

1. 1 Borna ODOBAŠIĆ MARS 38 2003 T47 1:00.12 199   
 

2. 2 Antonio  KOSMAT AKOSIS 7 2001 T38 1:03.31 159   
 

3.  Ondřej BARTOŠEK CZE 16 1990 T35 1:13.08 140 50789  
 

4. 3 Toma GOATTI MATIJEVIĆ AKOSIS 6 2001 T38 1:27.80 0   
 

 

 

400m (Ž)   T-13-20-38     <11:56h 18.1°C 52.7%> 

1.  Tereza HŘÍDELOVÁ CZE 22 1997 T13 1:13.26 72   
 

2. 1 Laura BOŠNJAK SRCE 90 2006 T20 1:18.20 57   
 

3. 2 Željka GRKOVIĆ KARLO 32 2001 T20 1:20.16 31   
 

4. 3 Dorotea STIPLOŠEK SRCE 103 1999 T20 1:26.61 2   
 

5. 4 Meri DRNDIĆ SPEK 73 1985 T20 1:49.26 0   
 

5. 4 Jelena RAJNOVIĆ SRCE 101 1982 T38 2:02.13 0   
 

5. 4 Ena KOSIĆ SRCE 96 2005 T20 2:18.55 0   
 

DNS  Senada  BOGDAN SRCE 89 2003 T20  0   
 

 

 

kugla/shot put (Ž) 2. grupa F-33-34-54-55-56-57   S5 <12:00h 18.2°C 52.8%> 

1.  Miroslava OBROVÁ CZE 27 1975 F56 6.91 742 27139 3.00kg 
 6.73  6.91  6.76  6.79  6.91  6.80 

2.  Nataša  SOBOČAN USPON 116 1976 F56 6.17 583  3.00kg 
 5.97  6.17  x     5.89  5.76  5.68 

IK  Denia NOVOSEL MED 43 2006 F55 4.54 271  2.00kg 
 4.38  4.36  4.31  4.24  4.50  4.54 

 

kugla/shot put (Ž) 1. grupa F-33-34-54-55-56-57   S6 <12:15h 18.0°C 53.2%> 

1.  Ani  JELENIĆ USPON 112 1995 F33 4.30 431  3.00kg 
 4.14  3.99  3.92  3.54  4.30  3.74 

2.  Martina DRAGIĆEVIĆ VINK 117 1984 F54 4.31 241  3.00kg 
 4.24  4.05  4.22  4.17  4.10  4.31 

3.  Melita GALETIĆ KARLO 31 1972 F34 4.15 137  3.00kg 
 3.50  3.56  3.69  4.15  3.82  4.15 

4.  Ana Marija BRAJDIĆ ODIS 49 1996 F34 3.53 56  3.00kg 
 3.16  3.36  3.30  3.53  3.49  3.35 

5.  Elisa SOLO SPEK 82 2001 F34 2.27 2  3.00kg 
 1.86  1.98  1.90  1.98  2.27  1.77 

 

kugla/shot put (Ž) UKUPNO F-33-34-54-55-56-57   

1.  Miroslava OBROVÁ CZE 27 1975 F56 6.91 742 27139 3.00kg 
 6.73  6.91  6.76  6.79  6.91  6.80 

2. 1 Nataša  SOBOČAN USPON 116 1976 F56 6.17 583  3.00kg 
 5.97  6.17  x     5.89  5.76  5.68 

3. 2 Ani  JELENIĆ USPON 112 1995 F33 4.30 431  3.00kg 
 4.14  3.99  3.92  3.54  4.30  3.74 

4. 3 Martina DRAGIĆEVIĆ VINK 117 1984 F54 4.31 241  3.00kg 
 4.24  4.05  4.22  4.17  4.10  4.31 

5. 4 Melita GALETIĆ KARLO 31 1972 F34 4.15 137  3.00kg 
 3.50  3.56  3.69  4.15  3.82  4.15 

6. 5 Ana Marija BRAJDIĆ ODIS 49 1996 F34 3.53 56  3.00kg 
 3.16  3.36  3.30  3.53  3.49  3.35 

7. 6 Elisa SOLO SPEK 82 2001 F34 2.27 2  3.00kg 
 1.86  1.98  1.90  1.98  2.27  1.77 

IK  Denia NOVOSEL MED 43 2006 F55 4.54 271  2.00kg 
 4.38  4.36  4.31  4.24  4.50  4.54 
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wind(m/s) 

 

1500m (M)    T-11-20      <12:15h 18.0°C 53.2%> 

1. 2 Robi KOGOVSEK SLO 64 2001 T11 5:28.03 9 42427  
 

GR 1 Jan TRCEK SLO   GR  -   
Guide-runner 

DNS 3 Leo BOJČIĆ ASK 9 1989 T20  0   
 

 
 

 

200m (M)   T-12-35-37-64     <12:34h 17.9°C 52.4%> 

1. 1 Igor  ŠTEFIČAR MČ 39 1993 T37 33.86 375   
w: -2.4 m/s 

2.  Ondřej BARTOŠEK CZE 16 1990 T35 35.72 344 50789  
w: -2.4 m/s 

3. 2 Marko ULEŽIĆ SPEK 84 1988 T64 34.54 133   
w: -2.4 m/s 

4.  Marek KŘÍŽ  CZE 25 2002 T12 31.62 112  112 
w: -2.4 m/s 

5.  Oliver JANOUCH CZE 23 2007 T12 32.01 88   
w: -2.4 m/s 

 


